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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 31 Ekim 2022 
tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Konuşmacı olarak İnş. Müh. Çağdaş Ilgaz ŞENEL’in 
katıldığı seminerde, sonradan yapılan 
beton-çelik bağlantılarına bakış, ankraj tasarım 
esasları, ankrajların deprem tasarımı ve önemine 
yönelik konulara yer verildi. 

Ankraj Tasarım Esasları ve
Demo Uygulaması / 31 Ekim 2022
Ankraj Tasarım Esasları ve
Demo Uygulaması / 31 Ekim 2022

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri  
kapsamında düzenlenen seminer 21 Kasım 
2022 tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Konuşmacı olarak İnş. Müh. Şeref 
ALPAGO’nun katıldığı seminerde, çatı tipleri, çatı 
bitiş malzemeleri, çatı işi ve su yalıtımı malzeme 
ve uygulama detayları, teras çatı akıntı sorunlarının 
incelenmesi ve çözüm önerileri, teras çatı tipleri ve  
katmanlarına yönelik konulara yer verildi.

Çatılara Genel Bakış ve
Püf Noktaları / 21 Kasım 2022
Çatılara Genel Bakış ve
Püf Noktaları / 21 Kasım 2022

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri kapsamında 
düzenlenen seminer 14 Kasım 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak İnş. Müh. Çağdaş Ilgaz ŞENEL’in katıldığı 
seminerde, filiz ekiminin yapı mühendisliğindeki 
yeri, filiz ekimi uygulama alanları, ilgili yönetmelik ve 
şartnameler, EOTA TR069 ile filiz ekimi tasarımındaki 
değişikliklere yönelik konulara yer verildi.

EOTA TR069’a Göre Filiz Ekimi Tasarımı
ve Demo Uygulaması / 14 Kasım 2022
EOTA TR069’a Göre Filiz Ekimi Tasarımı
ve Demo Uygulaması / 14 Kasım 2022

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 28 Kasım 2022 
tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti.  
Konuşmacı olarak İnş. Yük. Müh. Ömer Faruk  
SERT ve İnş. Müh. Zafer KARAKUŞ’un katıldığı 
seminerde, Klasik Dönem Osmanlı Anıt Yapıları’nda 
kullanılan taşıyıcı demir elemanların temini, üretimi, 
yapıda bulundukları konumları ve görevleri ve 
malzeme özelliklerine yönelik konulara yer verildi.

Osmanlı Döneminde Anıt Yapılarda Kullanılan Demir Elemanlar ve
Günümüz Uygulamaları / 28 Kasım 2022
Osmanlı Döneminde Anıt Yapılarda Kullanılan Demir Elemanlar ve
Günümüz Uygulamaları / 28 Kasım 2022

ŞANTİYE SEMİNERLERİ

13

şubemizden



14 sayı 175/2022

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 5 Aralık 2022 
tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Konuşmacı olarak İnş. Yük. Müh. Cem ÖZER’in 
katıldığı seminerde, prekast beton yapılar 
arasındaki bağlantılar, yapıların sökülüp yeniden 
kullanılmasına olanak sağlaması hususundaki 
uygunluğu, yeniden kullanımın faydalarına yönelik 
konulara yer verildi.

Döngüsel Ekonomide Değer Yaratmak: Prekast ile Nasıl Daha Hızlı,
Daha Güvenli ve Daha Sürdürülebilir İnşa Edebiliriz? / 5 Aralık 2022
Döngüsel Ekonomide Değer Yaratmak: Prekast ile Nasıl Daha Hızlı,
Daha Güvenli ve Daha Sürdürülebilir İnşa Edebiliriz? / 5 Aralık 2022

Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen seminer 27 Ekim 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak Prof. Dr. Şevket ÇOKGÖR’ün katıldığı 
seminerde, taşkın riski ile koordineli inşa edilmemiş 
köprü, yol, menfez, park gibi altyapı tesislerinin 
taşkın üzerindeki olumsuz etkileri, ülkemizdeki 
taşkınlar ele alındı ve inşaat mühendisinin yetki 
ve sorumlulukları, taşkın etkilerinden korunmaya 
yönelik konulara yer verildi.

TAŞKINLAR ÜZERİNDE ALTYAPI TESİSLERİNİN ETKİSİ / 27 Ekim 2022

GERÇEKLEŞEN SEMİNERLERİMİZİ İZLEMEK İÇİN LİNKE TIKLAYABİLİR VEYA
KAREKODU OKUTABİLİRSİNİZ. https://t.ly/ktii

Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen seminer 17 Kasım 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak Doç. Dr. Serdar SELAMET’in katıldığı 
seminerde yangın mühendisliği ve amacı, yangın 
sırasında yapıların mekanik davranışları, statik 
hesapları ve Türkiye’deki yangın mühendisliğine 
yönelik konulara yer verildi.

YANGIN MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ
17 Kasım 2022

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri kapsamında 
düzenlenen seminer 12 Aralık 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak İnş. Yük. Müh. Sadun TANIŞER’in katıldığı 
seminerde deprem yalıtım sistemlerinin çıkış 
noktası ve deprem mühendisliğinde dayandığı 
kurallar; uygulama alanları ve ülkelerdeki kullanım 
durumu gibi konularda bilgilendirme yapıldı.

Deprem Yalıtım Uygulaması
12 Aralık 2022
Deprem Yalıtım Uygulaması
12 Aralık 2022

TEKİL SEMİNERLER
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Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen seminer 24 Kasım 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak Prof. Dr. Cenk ALHAN ve İnş. Yük. Müh. 
Mert HACIEMİROĞLU’nun katıldığı seminerde; 
kurşun çekirdekli elastomer ve sürtünmeli 
eğri yüzeyli yalıtım birimlerine sahip örnek bir 
binanın tasarımına yönelik ana adımlar anlatıldı 
ve uygulamada karşılaşılan yakın fay depremi 
problemi, birden çok üstyapıya sahip sismik 
izolasyonlu binalara ilişkin bilgiler aktarıldı.

UYGULAMA ÖRNEKLERİYLE SİSMİK İZOLASYON / 24 Kasım 2022

Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen seminer 1 Aralık 2022 tarihinde yüz yüze 
ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı olarak 
İnş. Müh. Yeşim DEMİRCİ ve İnş. Müh. Vahid 
ALİNEJADAN’ın katıldığı seminerde, ‘Burkulması 
Önlenmiş Çaprazlar’ın hem yeni yapılarda hem 
de güçlendirilecek yapılarda deprem ve rüzgar 
enerjisini absorbe etmek için kullanılması ve Amerika 
Yönetmeliği, Avrupa Yönetmeliği, Japon Yönetmeliği 
ve Türk Bina Deprem Yönetmeliğinde tasarım ve 
detaylarına yönelik bilgilere yer verildi.

BURKULMASI ÖNLENMİŞ ÇAPRAZLAR (BRB) / 1 Aralık 2022

Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen seminer 15 Aralık 2022 tarihinde yüz 
yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı 
olarak Dr. Cem DEMİR’in katıldığı seminerde 
tarihi yapılan inşaat mühendisleri tarafından 
değerlendirilmesi ve davranışlarının iyileştirilmesi 
esnasında dikkate alınan yükler, deprem etkileri, 
gerçekleştirilen yapısal analiz ve tahkikler, yapısal 
modelleme yaklaşımları, malzeme özellikleri, 
deneysel çalışmalar, yapı sağlığı izleme, yapısal 
müdahale yaklaşımlarına yönelik bilgiler aktarıldı.

TARİHİ YAPILARIN YAPI MÜHENDİSLİĞİ AÇISINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ VE 
DAVRANIŞLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ / 15 Aralık 2022

Şubemizin süreli yayın organı olan İSTANBUL BÜLTEN’in tasarruf
tedbirleri gereği iki yıldan beri baskısı yapılmadığı için siz değerli 
üyelerimize e-posta yoluyla elektronik ortamda iletilmektedir.
İstanbul Bülten’in sayılarına ulaşmak için linki tıklayabilir
veya karekodu okutabilirsiniz. https://t.ly/zJqo

TEKNİK DERGİ İSİM DEĞİŞİKLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Odamızın bilimsel ve akademik yayını olan Teknik Dergi’nin adı “Turkish Journal of Civil Engineering” olarak 
değişti. Türkçe ve İngilizce makalelerin kabul edildiği dergimizin ilk sayısı Ocak 2023 tarihinde yayınlanacak. 
Derginin web sayfasına  https://dergipark.org.tr/tr/pub/tjce  linkinden ulaşabilirsiniz.
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AKOM, AKUT Vakfı ve Afet Gönüllüleri işbirliğinde 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin “Sen De Gönüllü 
Ol; İstanbul Seninle Güvende!” projesine yönelik 
olarak, 7 Aralık 2022 tarihinde Şubemiz Konferans 
Salonu’nda bir eğitim gerçekleştirildi. Seminerde 
Afet Gönüllüleri Projesi, Afet ve Acil Durumlarda 
yürütülecek faaliyetler, afet sırasında bireysel 
güvenlik ve mahallelerdeki toplanma alanlarının 
organizasyonu konularında Eğitmen İlknur BALIBAŞ 
tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Eğitime 
Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, Bakırköy, Kadıköy 
Temsilcilik Kurul üyelerimiz, Şube Afete Hazırlık 

Müdahale Komisyon üyeleri ve Şube çalışanlarımız 
katıldı.

TOPLANMA ALANLARI ORGANİZASYONU EĞİTİMİ
7 Aralık 2022

İnşaat Mühendisleri Odası 68. Kuruluş Yıl 
Dönümü Etkinlikleri kapsamında Şubemiz 
tarafından gerçekleştirilen söyleşiye konuşmacı 
olarak Nasuh MAHRUKİ (AKUT VAKFI Başkanı) 
ve Can SÖZEN (Afet Eğitimcisi) katıldı. 10 Aralık 
2022 tarihinde Şubemizin Konferans Salonunda 
gerçekleşen söyleşi Şubemizin Afete Hazırlık ve 
Müdahale Komisyon Başkanı Temel PİRLİ’nin 
açılış konuşmasıyla başladı. Söyleşide İstanbul 
depremi için her kurumun üzerine düşen görevleri 
yerine getirmesi gerektiğine vurgu yapıldı. 
Deprem anı ve sonrasında yapılması gerekenler, 
yaşadığımız mahallelerdeki deprem riski, evde 
ve işyerlerindeki en yakın acil toplanma alanları 
konularına değinilen etkinlikte, Toplanma Alanları 
Organizasyon Eğitimlerinden bahsedildi. Toplanma 
alanı, afet çantası ve önemi, toplanma alanında 
yapılması gerekenler ve toplanma alanı gönüllüleri 

arası yönetim-koordinasyon, yetkili kurum/kuruluş 
görev yerine ulaştığında yapılması gerekenler gibi 
konulara değinilen söyleşide, Afet Gönüllüleri 
Projesi, Afet ve Acil Durumlarda yürütülecek 
faaliyetler, afet sırasında bireysel güvenlik ve 
mahallelerdeki toplanma alanlarının organizasyonu 
konularına yer verildi. 

SÖYLEŞİ: DEPREMİNİ BEKLEYEN İSTANBUL 
(Toplanma Alanları Organizasyonu) / 10 Aralık 2022

ONLİNE EĞİTİM SİSTEMİ 
Şubemiz tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası seminerlerin, eğitimlerin ve kursların tamamına ücretsiz 
olarak online eğitim sistemimizden ulaşabilirsiniz. Eğitimler için; https://imosem.imo.org.tr/uye-giris
Ayrıca sosyal medya hesaplarımızın tamamına ulaşmak için; https://linktr.ee/imoistanbulsube
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İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığı, 18 Kasım 2022 
tarihinde Şubemizi ziyaret etti. Toplantıda Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER deprem, kentsel 
dönüşüm, inşaat mühendisliği eğitimi, işsizlik, 
genç inşaat mühendislerinin istihdamı ve Odamız 
tarafından başlatılan Şantiye Şefliği kampanyası 
çerçevesinde Şubemiz ve Odamız tarafından yapılan 
çalışmalara yönelik bilgilendirmelerde bulundu. 
Toplantıya Şube Başkanımız E. Fusun SÜMER ve 
Şube Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, İYİ 
Parti Genel İdare Kurulu Üyesi Emine KÜÇÜKALİ, 
İstanbul Çevre ve Doğa Politikaları Başkanı Aysel 
KIRALİ, İstanbul İl STK Meslek Odaları Başkanı 
Nazım YILMAZ, İstanbul İl Başkanlığı Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ali ÖZKAN, Güntülü KAVUNCU ve 
Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldı.

İYİ PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI’NDAN ŞUBEMİZE ZİYARET
18 Kasım 2022

Doğru Partisi İstanbul İl Başkanı Arda ATEŞ ve 
il yönetim kurulu üyeleri, 6 Aralık 2022 tarihinde 
Şubemize ziyarette bulundular. İnşaat Mühendisliği 
mesleği ve İstanbul kentine yönelik sorunlar ve 
çözümlerine yönelik Şubemiz ve Odamız görüşlerini, 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER ve Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER parti yöneticilerine 
aktardılar. Toplantıda İnşaat Mühendisliği eğitimi, 
deprem, afet ve İnşaat Mühendisliği mesleğinde 
istihdam ve işsizlik konularıyla ilgili görüş 
ve değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve 

Şube Sekreter Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI 
katıldılar.

DOĞRU PARTİSİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞI’NDAN
ŞUBEMİZE ZİYARET / 6 Aralık 2022

Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız ve 
tüm şubeler tarafından basılan 
kitaplara elektronik ortamda 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/32Ln

Şubemiz tarafından Ürün Tanıtım Seminerleri 
kapsamında düzenlenen seminer 15 Kasım 2022 
tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Konuşmacı olarak İnş. Müh. Sedat ACEMOĞLU’nun 
katıldığı seminerde, FAB2018 Entegre Ön Üretimli 
Binalar Analiz ve Tasarım Programı irdelendi. Sonlu 
elemanlar ve dinamik analiz kullanılarak TBDY-
2018’e göre analiz ve tasarımına yönelik bilgiler 
aktarıldı.

ÜRÜN TANITIM SEMİNERİ-“FAB2018 ENTEGRE ÖN ÜRETİMLİ
BETONARME BİNALAR ANALİZ VE TASARIM PROGRAMI” / 15 Kasım 2022
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Şubemiz Kadın İnşaat Mühendisleri Komisyonu
3. toplantısı 24 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşti. 
Toplantıda 48. dönemde yapacağımız etkinlikler ve 
çalışmalar görüşüldü. Toplantıya Sinem KOLGU, 
Elif ERSOY, E. Fusun SÜMER, Ayşegül BİLDİRİCİ 
SUNA, Beste BEYGO ÇARPAR, Özlem VARDAR, 
Tülay ÇALIŞKAN, Müge ÖZGENEL, Saadet KOSİF, 
Güzem YARAN ve Özgecan OVACIKLI katıldı.

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma Grubu 
48. Dönem 2. toplantısı Şubemizin Karaköy Hizmet 
Binasında 23 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşti.
48. Dönemde gerçekleştirilmesi planlanan 
çalışmalara yönelik toplantıya katılan üyeler 
değerlendirmelerde bulundu. Toplantıya Elif ERSOY, 
Özer OR, Nesrullah AY, Cihangir NUHOĞLU, 
Muhammet KAYA, Umut DAĞAR ve Ebru SIR
katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI ÇALIŞMA 
GRUBU 2. TOPLANTISI /23 Kasım 2022

KADIN İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI
24 Kasım 2022

Şube yönetim kurulumuz Kadıköy, Bakırköy ve 
Silivri Temsilcilik kurullarıyla ortak toplantısını, 25 
Ekim 2022 tarihinde Şubemizde gerçekleştirdi. 
Toplantıda Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Şubemiz ve Oda Genel Merkezimizin çalışmaları, 
Şubemizin 48. Dönem Çalışma Programı ve 
Odamız tarafından başlatılan “Bir Şantiyeye Bir 
Şef” Şantiye Şefliği kampanyası kapsamında, 
Şubemiz tarafından belediyelere yapılan ziyaretlere 
yönelik bilgilendirmelerde bulundu. Şubat 2022 
tarihinde göreve gelen Şube yönetim kurulumuzun o 
tarihten bugüne değin yapılan meslek içi eğitimler, 
online eğitim platformu; Oda adına Şubemiz 
tarafından 2023 ve 2024 yılında düzenlenecek 
kongre, konferans, sempozyumlar; Şubemizde 
çalışmalarını yürüten kurul, komisyonlar; genç 
inşaat mühendisleri; İstanbul Bülten ve Şubemizce 

basımı yapılacak kitaplar; 2023 yılında basılacak 
ajanda, masa takvimi; iletişim kanallarımız; İKK, 
kentimizdeki meslek odaları, kamu kurumları ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla ilişkiler; mesleğimiz 
ve kentimizdeki hatalı yatırımlara yönelik 
kamuoyuyla basında paylaşılan açıklamalarımız ve 
röportajlar; inşaat mühendisliği hafta etkinlikleri; 
Şubemiz tarafından üyelerimize sağlanan hukuki 
hizmetler, hatalı yatırımlara yönelik diğer meslek 
odalarıyla ortak açılan davalar ve Genç İMO 
konu başlıklarındaki çalışmalarıyla ilgili, Sekreter 
Üyemiz Evren KORKMAZER tarafından sunum 
yapıldı. Sunum sonrası temsilcilik kurul üyelerimiz, 
bölgelerinde yapılan faaliyetler ile ilgili aktarımlarda 
bulundular. Mesleğimiz, meslektaşlarımız ve inşaat 
sektörünün sorunlarının tespiti ve çözüm önerileri 
çerçevesindeki görüş ve değerlendirmelerle toplantı 
sona erdi.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ KADIKÖY, BAKIRKÖY, SİLİVRİ
TEMSİLCİLİK KURULLARI ORTAK TOPLANTISI  / 25 Ekim 2022
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Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 
48. Dönem 5. toplantısı 30 Kasım 2022 tarihinde 
Şubemiz Karaköy hizmet binasında yapıldı. 
Toplantıda 23 Kasım Düzce depremi ve gündemdeki 
diğer konular tartışıldı. Toplantıya Prof. Dr. Filiz 
PİROĞLU, Prof. Dr. Kemal BEYEN, Temel PİRLİ, Özer 
OR, Deniz POLAT, Oktay GÜLAĞACI, Bora ÇELİK, 
Oğulcan KINALI, Güngör GÜLTEKİN, Yavuz Selim 
KAYA, Filiz GÖKÇE, Özgür ÖZALTUN, Mustafa Sabri 
KURAL, Sadri Maksudi YAZGAN, Mete YILDIZ 
katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU 5. TOPLANTISI
30 Kasım 2022

Şubemiz İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu 2. 
toplantısı çevrimiçi olarak 8 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleşti. Toplantıda Kurul Başkanlığına İlhan 
ÖLÇER, raportörlüğe Merve SAĞAZ seçildi. Kurulda 
çalışma programında yer alması istenen konu 
başlıkları değerlendirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu 
Üyemiz Selçuk İZ, İlhan ÖLÇER, Hakan DEMİRKURT, 
Mert UZUN, Merve SAĞAZ, Olgu OZAN ve Şube 
Sekreter Yardımcımız Hasan ÜNAL katıldı.

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KURULU
2. TOPLANTISI / 8 Aralık 2022

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 
3. toplantısı 12 Aralık 2022 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. Toplantıda Odamızın kuruluş 
yıl dönümü etkinlikleri ve bu dönem yapılması 
planlanan etkinlikler üzerine görüşler aktarıldı. 
Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER, Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyeleri Nesrullah AY, Emek YILMAZ, komisyon 
üyeleri Burç ERSOY, Selim DÜNDAR, Celal 
SELDÜZ, Dilara SERAP, Özgecan OVACIKLI, Ali 
Cihan ASLAN, Sargın ARSLAN, Bora KILIÇ, Hüseyin 
ÇINAR, Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR ve Araş. 
Gör. Yasin KALKAN katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 3. TOPLANTISI / 12 Aralık 2022

Şubemiz tarafından genç-İMO İstanbul temsilcileri 
toplantısı 14 Aralık 2022 tarihinde Şubemizde 
gerçekleşti. Toplantıda yeni dönemde yapılabilecek 
genç-İMO etkinlikleri ve Odamızın 68. Yıl etkinlikleri 
kapsamında gerçekleşen etkinlikler görüşüldü. 
Toplantıya Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR ve 
Araştırma Görevlisi Damla ALTINCI, genç-İMO 13. 
Öğrenci Konseyi üyeleri Candeğer CEYLAN, Ömer 
BOZDOĞAN ve yeni dönem genç-İMO üniversite ve 
sınıf temsilcilerimiz katıldı.

GENÇ-İMO İSTANBUL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI / 14 Aralık 2022
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Odamız adına İstanbul ve Erzurum Şubeleri olarak, 
28-29-30 Eylül 2023 tarihlerinde Erzurum’da 
gerçekleştireceğimiz 11. Uluslararası Beton 
Kongresi’nin birinci toplantısı 17 Kasım 2022 
tarihinde çevrimiçi ortamda gerçekleşti. Kurul 
üyeleri tarafından, Düzenleme Kurulu Başkanlığı’na 
Prof. Dr. Hulusi ÖZKUL seçildi. Toplantıda, 
geleneksel olarak yıllardır gerçekleştirilen 
beton kongrelerinin ana temaları görüşülerek, 
kongre temasının “21. Yüzyılda Beton” olarak 
belirlenmesi uygun görüldü. Kongrenin uluslararası 
boyutu nedeniyle yurtdışından katılacak davetli 
konuşmacılar, bilim ve danışma kurulları konularının 
değerlendirildiği toplantıda, kongre konu başlıkları 
ve bildiri özeti gönderme süresi belirlenerek, ilk 
duyurunun yapılmasına karar verildi. Toplantıya 
İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Nusret SUNA, Şubemizden Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Prof. Dr. Hulusi 
ÖZKUL, Prof. Dr. Turan ÖZTURAN, Prof. Dr. 

Dr. Özkan ŞENGÜL, Doç. Dr. Hasan YILDIRIM, 
Sinem KOLGU, Özer OR; Erzurum Şube’den Şube 
Başkanı Abdülkadir ORHAN, Prof. Dr. Remzi 
ŞAHİN, Doç. Dr. Rıza POLAT, Doç. Dr. Mahmut 
KILIÇ, Dr. Öğretim Üyesi Türkay KOTAN, Dr. 
Öğretim Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ, Hakan UNUS, 
Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube Sekreter 
Yardımcımız Hasan ÜNAL ve Erzurum Şube Sekreter 
Yardımcısı Hasan ÇARIKCI katıldılar.

ULUSLARARASI 11. BETON KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 1. TOPLANTISI / 17 Kasım 2022

Odamız adına İstanbul ve Erzurum Şubeleri 
tarafından, 28-29-30 Eylül 2023 tarihlerinde 
Erzurum’da düzenlenecek olan 11. Uluslararası 
Beton Kongresi’nin ön hazırlık toplantısı 11 
Kasım 2022 tarihinde çevrimiçi ortamda yapıldı. 
Toplantıda, kongrenin düzenleme, bilim, danışma 
kurulları oluşumu, kongre temaları değerlendirildi 
ve birinci duyurunun düzenleme kurulu toplantısı 
sonrası yapılması görüşüldü. Toplantıya İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Prof. Dr. Hulusi ÖZKUL, 
Prof. Dr. Özkan ŞENGÜL, İMO Erzurum Şubeden 
Şube Başkanı Abdülkadir ORHAN ve Yönetim 
Kurulu üyesi Mahmut KILIÇ, Prof. Dr. Remzi 

ŞAHİN, Dr. Öğretim Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ, Şube 
Sekreterimiz Rezan BULUT ve İMO Erzurum Şube 
Sekreter Yardımcısı Hasan ÇARIKÇI katıldılar.

11. ULUSLARARASI BETON KONGRESİ ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 11 Kasım 2022

5 Ekim 2022 tarihinde başlayan Temel Fotoğrafçılık 
Kursumuzun uygulama dersi Gülhane Parkı’nda 
Gerçekleşti. 27 Ekim 2022 tarihinde ise uygulama 
çalışmasının değerlendirme dersi Şubemizin 
Karaköy hizmet binasında gerçekleşti. Serdar 
ERCAN eğitmenliğinde gerçekleşen kursumuza 
meslektaşlarımız Habip CANBİLEN, Metin 
SABANCI, Gülçin SATICI, Anıl TÜYSÜZ, Metin 
SABAN, Solmaz ASLAN GARİPOĞLU, Özer OR, 
Zafer DEĞER katıldı. 27 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleşen uygulama dersimize İleri Fotoğraf 
Eğitiminden Murat Serdar KIRÇIL, Sinem KOLGU ve 
Fevzi SARAÇ da katılarak destek verdi.

TEMEL FOTOĞRAFÇILIK KURSU
24/27 Ekim 2022
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına İstanbul 
Şube’nin ortaklığında son beton kongreleri,  
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İzmir, Antalya 
Bursa Şubeleri ile beraber bu kentlerde yapılmıştı. 
Uluslararası 11.Beton Kongresi, TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul ve Erzurum Şubeleri 
tarafından 28-29-30 Eylül 2023 tarihlerinde 
Erzurum’da düzenlenecektir. Bu kongrede, beton 

teknolojisindeki son gelişmeler ile taze ve 
sertleşmiş beton ile ilgili diğer konular, yurdumuzun 
dört yanından katılacak yerli ve yurtdışından 
gelecek uluslararası araştırmacılar tarafından 
tartışılacak ve değerlendirilecektir. Kongre 
konularının inşaat mühendisliği ve beton ile ilgili 
araştırmacıların ve sektör çalışanlarının ilgisini 
çekeceğine inanmaktayız.

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ULUSLARARASI 11.BETON KONGRESİ 
28-29-30 Eylül 2023

Atatürk Üniversitesi Nene Hatun Kongre ve Kültür Merkezi - ERZURUM

1. DUYURU

21. YÜZYILDA BETON / GİRİŞ21. YÜZYILDA BETON / GİRİŞ

1-) BETONDA DİJİTALLEŞME ve
YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR
l Nano malzemeler ve nano teknoloji
l Kendini temizleyen / onaran beton
l Akıllı beton
l 3D yazdırılabilir beton
l Betonda yapay zekâ uygulamaları
l Ay betonu

2-) BETONDA NİTELİK KONTROLÜ ve DENEYLER
l Beton sektöründe kalite yönetimi
l Kalite güvence sistemleri
l Tahribatlı ve tahribatsız deney yöntemleri
l Yeni / ileri deney yöntemleri
l Standartlar ve yönetmelikler

3-) ÖZEL BETONLAR
l Lifli betonlar,
l Polimer betonları,
l Silindirle sıkıştırılmış beton,
l Kendiliğinden yerleşen betonlar,
l Prefabrik betonlar
l Kent mobilyalarında beton,
l Mimari betonlar,
l Beton saha/yol kaplama elemanları
l Diğer özel betonlar

4-) BETON BİLEŞENLERİ ve TASARIMI
l Beton tasarım yöntemleri
l Kimyasal ve Mineral Katkılar
l Dayanıklılığa bağlı tasarım
l Çimentolarda ve bağlayıcılarda güncel gelişmeler

5-) SÜRDÜRÜLEBİLİR BETON
l Beton Yollar

l Betonun karbon yakalaması
l Karbon ayak izi azaltılmış çimentolu betonlar
l Geopolimerler
l Geri kazanılmış / dönüştürülmüş malzemeler

6-) BETONDA DAYANIKLILIK ÖZELLİKLERİ
l Betonun iç yapısı ve taşınım özelikleri
l Beton çatlakları
l Geçirimsiz beton
l Beton yapılarda su yalıtımı
l Donatı Korozyonu,
l Sülfat Etkisi,
l Alkali-Agrega Reaksiyonu,
l Donma Çözülme Etkisi,
l Yüksek Sıcaklık - Yangın Etkisi,
l Aşınma, Kavitasyon ve Erozyon Etkileri

7-) BETON ÜRETİMİ VE TAZE BETON ÖZELLİKLERİ
l Anormal hava şartları altında beton üretimi
l Taze beton çatlakları
l Betonun işlenebilirlik özellikleri (Reoloji-Tiksotropi)

8-) BETONUN MEKANİK DAVRANIŞI
l Betonun genel mekanik özellikleri
l Modelleme
l Betonun zamana bağlı davranışı
l Kırılma ve hasar mekaniği

9-) YAPISAL UYGULAMALAR
l Beton kalıp sistemleri
l Çimento esaslı cephe kaplama malzemeleri
l Beton onarım ve güçlendirme uygulamaları / 
malzemeleri
l Hazır beton / pompa betonu uygulamaları

KONGRE KONULARIKONGRE KONULARI
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ÖNEMLİ TARİHLERÖNEMLİ TARİHLER

Kongre’de bildiri sunmak isteyen katılımcıların özgün çalışmalarını kapsayan en az 200 kelimelik 
bildiri özetlerini e-posta yolu ile 17 Şubat 2023 tarihine kadar  betonkongresi11@imo.org.tr  adresine 
göndermeleri gerekmektedir.

Prof. Dr. Hulusi ÖZKUL (Başkan)
Nusret SUNA
Prof. Dr. Turan ÖZTURAN
Prof. Dr. Fevziye AKÖZ
Prof. Dr. Remzi ŞAHİN

Prof. Dr. Özkan ŞENGÜL
Doç. Dr. Hasan YILDIRIM
Doç. Dr. Mahmut KILIÇ
Doç. Dr. Rıza POLAT
Dr. Öğr. Üyesi Arif Emre SAĞSÖZ

Dr. Öğr. Üyesi Türkay KOTAN
Sinem KOLGU
Melih ERMANCIK
Hakan UNUS
Özer OR

DÜZENLEME KURULUDÜZENLEME KURULU

SEKRETERYA / İLETİŞİMSEKRETERYA / İLETİŞİM

Rezan BULUT / Hasan ÇARIKÇI / Hasan ÜNAL  |  Kongre E-posta Adresi: betonkongresi11@imo.org.tr

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ERZURUM ŞUBESİ
Lalapaşa Mah. Pelit Meydanı Cad. Doğu Apt. Kat: 3 No: 5-6 Yakutiye / Erzurum
Tel: (0 442) 233 47 03  |  https://erzurum.imo.org.tr 

TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ
Mumhane Cad. No: 21 Karaköy - Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: (0 212) 293 20 00  |  http://istanbul.imo.org.tr

Odamız adına Şubemiz tarafından 27-28 Nisan 
2023 tarihlerinde, İstanbul’da düzenlenecek 
olan Yüksek Yapılar Sempozyumunun ön 
hazırlık toplantısı Şubemizde yapıldı. Toplantıda, 
sempozyumun çağrılı konuşmacılardan oluşan 
program düzeneğinde yapılmasının yararlı olacağı, 
ayrıca sempozyumun temaları ve sempozyum 
düzenleme kurulunun oluşturulmasına yönelik 
görüşler aktarıldı. Toplantıya Oda Yönetim Kurulu 2. 
Başkanı Nusret SUNA, Oda Yönetim Kurulu üyesi 
S. Gülsun Parlar, Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Prof. Dr. Nuray AYDINOĞLU, Yönetim Kurulu üyemiz 
Özer OR, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldılar.

YÜKSEK YAPILAR SEMPOZYUMU ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 6 Aralık 2022

Odamız adına Şubemiz tarafından 22-23-24 Kasım 
2023 tarihlerinde, İstanbul’da düzenlenecek 
olan 9. Geoteknik Sempozyumu’nun ön hazırlık 
toplantısı Şubemizde yapıldı. Toplantıda, 
sempozyumun organizasyonu ve düzenleme 
kurulunun oluşturulması üzerine değerlendirmeler 
yapıldı. Toplantıya Oda Yönetim Kurulu 2. Başkanı 
Nusret SUNA, Oda Yönetim Kurulu üyesi S. Gülsun 
PARLAR, Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Prof. 
Dr. S. Feyza ÇİNİCİOĞLU, Şube Sekreterimiz Rezan 
BULUT ve Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldılar.

9. GEOTEKNİK SEMPOZYUMU ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 7 Aralık 2022
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Odamız adına 18-20 Ekim 2023 tarihlerinde 
Şubemiz tarafından düzenlenecek olan 14. 
Ulaştırma Kongresi ön hazırlık toplantısı 23 Kasım 
2022 tarihinde yapıldı. Toplantıda, kongrenin 
düzenleme, bilim, danışma kurulları oluşumu, 
kongre temaları değerlendirildi. Toplantıya İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Prof. Dr. Güngör 
EVREN, Prof. Dr. Ergun GEDİZLİOĞLU, Şube 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, Şube 
Sekreterimiz Rezan BULUT ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

14. ULAŞTIRMA KONGRESİ ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 17 Kasım 2022

Odamız adına Şubemiz tarafından 18-20 Ekim 
2023 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştireceğimiz 
14. Ulaştırma Kongresi’nin Düzenleme Kurulu 
birinci toplantısı 9 Aralık 2022 tarihinde Şubemizde 
gerçekleşti. Kurul üyeleri tarafından, Düzenleme 
Kurulu Başkanlığı’na Prof. Dr. Güngör EVREN 
seçildi. Toplantıda, kongrenin ana teması, konu 
başlıkları, çağrılı konuşmacılar, kongre kapsamında 
gerçekleştirilecek paneller üzerine öneriler aktarıldı ve  
birinci duyurunun toplantının ardından hazırlanması 
ve duyurulması konusu görüşüldü. Kongre takviminin 
de oluşturulduğu toplantıya İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Nusret SUNA, Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER, Prof. Dr. Güngör EVREN, Prof. Dr. Ergun 
GEDİZLİOĞLU, Prof. Dr. İsmail ŞAHİN, Doç. Dr. 

H. Onur TEZCAN, Doç. Dr. Ilgın GÖKAŞAR, Doç. 
Dr. Bekir BARTIN, Dr. Öğr. Üyesi Selim DÜNDAR, 
Şube Sekreterimiz Rezan BULUT, Şube Sekreter 
Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

14. ULAŞTIRMA KONGRESİ DÜZENLEME KURULU 1. TOPLANTISI / 9 Aralık 2022

Mazlum bir halkın emperyalist işgale karşı başlattığı 
ve zaferle sonuçlanan Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın 
laik, demokratik hukuk devletiyle taçlandırılmasının 
simgesel günü olan 29 Ekim’i selamlıyor, başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Cumhuriyet’in 
kurucu önderlerini saygıyla ve minnetle anıyoruz.

DAİMA DEMOKRASİ, SONSUZA KADAR 
CUMHURİYET / 29 Ekim 2022

(Şube Yönetim Kurulumuzun 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle yapmış olduğu açıklama)

KURUCU ÖNDERİMİZ MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’Ü ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE 
SEVGİYLE VE ÖZLEMLE ANIYORUZ

10 Kasım 2022

(Şube Yönetim Kurulumuzun Atatürk’ün Ölüm 
Yıldönümü nedeniyle yapmış olduğu anma mesajı)
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“Türkiye bir deprem ülkesidir” cümlesini bıkmadan 
usanmadan tekrar ederek hatırlatmak istiyoruz. 
Bir deprem coğrafyasında yer alan ülkemiz tarih 
boyunca birçok kez yıkıcı depremle karşı karşıya 
kalmıştır. Yakın tarihte yaşadığımız 17 Ağustos 
1999 depremi büyük bir yıkıma yol açmış, 7,4 
büyüklüğündeki depremde binlerce kişi hayatını 
kaybetmiş, on binlercesi yaralanmış ve evsiz 
kalmıştır. Ekonomide telafi edilmesi mümkün 
olmayan zararlar oluşmuştur. 

Ülkemizde daha Ağustos depreminin yarattığı 
travma atlatılmadan 12 Kasım’da bir kez daha yıkıcı 
bir depremle karşı karşıya gelindi. 7,2 büyüklüğüne 
sahip Düzce Kaynaşlı merkezli depremde resmi 
kayıtlara göre 845 kişi hayatını kaybetti. 5 binden 
fazla kişi yaralandı. 13 bin bina, 2 bin işyeri ya 
yıkıldı ya da kullanılmayacak derecede hasar aldı. 
3 binden fazla binanın acilen boşaltılmasına karar 
verildi.

Bugüne kadar depreme hazırlık, yapı güvenliği, 
hasar tespiti gibi konularda birçok konu dile 
getirildi, yazılıp çizildi. Ancak bir doğa olayı olarak 
bilinen depremin ülkemizde her yaşandığında 
afete dönüşmesine engel olunamadı. Çıkarılan 
yasa ve yönetmelikler, yıllara dayanan çalışmalarla 
oluşturulan plan ve projeler uygulama aşamasına 
geçmeden kağıt üzerinde kaldı veya raflarda 
tozlanmaya bırakıldı. 

Gerek 1999 Depremi’nden sonra İBB tarafından 
2002 yılında mevcut yapı stoğuna ilişkin 
güçlendirme ve yenileme çalışmalarının ne şekilde 
yapılacağına ilişkin tüm taraflarla bir araya gelinerek 
hazırlanan Deprem Master planı, gerekse 2011 
yılında Bakanlar Kurulu kararıyla yürürlüğe konan 
ve 2012-2023 yıllarını kapsayan “Ulusal Deprem 
Stratejisi ve Eylem Planı”nda (UDSEP) alınan 
kararlar hayata geçirilseydi depreme hazırlık 
konusunda önemli bir yol kat edilmiş olacaktı. 
Bu ve bunun gibi kent ve depreme ilişkin plan ve 
projelerin uygulanmaması ve atıl bırakılması ülkemiz 
için “büyük kayıp” olarak ülke tarihindeki yerini 
almıştır. Ne yazık ki yapılan çalışmalar daha çok 
afet sonrası yara sarma düzeyinde kalmaya devam 
etmektedir. 

İnşaat mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 
mevcut yapı stokunun envanterinin çıkarılması 
konusundaki çalışmaların hızlandırılması, mevcut 
durum tespit edilerek acilen güçlendirilmesi veya 
yenilenmesi gereken binaların belirlenerek bir plan 
doğrultusunda yapı stokunun depreme dirençli hale 
getirilmesi sağlanması gerektiğini bir kez daha 
hatırlatıyoruz. 

İnşaat mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 
imar aflarının kaçak yapılaşmanın en önemli teşvik 
unsurlarından birisi olduğunu, toplumun sağlıklı 
ve güvenli konutlarda yaşamasını belirsizliğe 
götürdüğünü hatırlatarak, her seçim öncesi 
gündeme getirilen imar affı uygulamalarına son 
verilmesi gerektiğini ve imar affından yararlanan 
yapıların denetlenmesi gerektiğinin altını çiziyoruz. 
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 
katılımcı kapsayıcı, planlayıcı, güvenli ve sonuç 
alıcı bir yapı üretim sisteminin oluşturulmasının 
görevimiz olduğunu bilerek, “bizi yönetenlerin 
çok daha acil bir görevi” olduğunu hatırlatıyor; 
bu doğrultuda atılacak adımları, mesleki bilgi 
birikimimizle desteklemeye hazır olduğumuzu 
belirtiyoruz.

Birçok yaşadığımız yıkıcı deprem gibi 12 Kasım 
1999 Düzce depremini de unutmayacağız. 
Bu vesileyle depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımızı saygıyla anıyor, bir daha 
yaşanmamasını umut ediyoruz. 

12 KASIM DÜZCE DEPREMİNİN YILDÖNÜMÜNDE BİR KEZ DAHA HATIRLATIYORUZ: 
KATILIMCI, KAPSAYICI, PLANLAYICI, GÜVENLİ VE SONUÇ ALICI

BİR YAPI ÜRETİM SİSTEMİ OLUŞTURULMALIDIR

(Şube Yönetim Kurulumuzun 12 Kasım Düzce Depreminin Yıldönümü nedeniyle
yapmış olduğu açıklama / 12 Kasım 2022)
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İMSAD tarafından gerçekleştirilen “10.
Uluslararası İnşaatta Kalite Zirvesi” 3 Kasım 
2022 tarihinde Hilton Oteli’nde gerçekleşti. Ana 
teması “Sürdürülebilir Gelecek” olarak belirlenen 
ve döngüsel ekonomi, inşaatta sorumlu üretim 
ve tüketim, sürdürülebilir ve akıllı şehirler, akıllı 
yatırımlar, yenilikçi sanayi, sürdürülebilir enerji 
yönetimi, yaratıcı, yeni fikirler ve teknolojik yenilikler 
gibi konuların ele alındığı etkinliğe Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER katıldı.

İstanbul Üniversitesi tarafından “Olası İstanbul 
Depreminin Çevresel Zorunlu Göç Senaryosu ve 
Yönetimi” başlıklı proje kapsamında düzenlenen 
Olası İstanbul Depremi ve Göç Çalıştayı 12 Kasım 
2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Afet konusunun, İstanbul’da deprem ve bunun 
tetikleyebileceği zorunlu göç riskleri bağlamında 
tartışıldığı çalıştayın İstanbul Depreminin Göç 
Senaryosu Oturumunda, olası İstanbul depreminde 
ortaya çıkacak göç riski, göçün yönü ve yönetimine 
ilişkin hazırlanan planların uygulanabilirliği, göç ve 
tahliye sürecinin yönetim aktörlerinin sorumluluk 
haritası ve göçün yönetimine ilişkin yön gösterici 
ilkeler ele alındı ve katılımcıların görüşleri alındı. Çalıştaya Şube Başkanımız Fusun SÜMER katıldı.

OLASI İSTANBUL DEPREMİ VE GÖÇ ÇALIŞTAYI / 12 Kasım 2022

10. ULUSLARARASI İNŞAATTA KALİTE ZİRVESİ - “SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK”
3 Kasım 2022

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu –
TÜRKONFED ve DOĞUMARSİFED işbirliğindeki 
“Yapısal Olmayan Riskler” ana başlıklı eğitim 
toplantısı Gebze Güzeller OSB’’de gerçekleşti. 
Etkinliğe konuşmacı olarak Şubemiz adına Afete 
Hazırlık ve Müdahale Komisyon Başkanımız Temel 
PİRLİ katıldı.

YAPISAL OLMAYAN RİSKLER
15 Kasım 2022

25

şubemizden



26 sayı 175/2022

Yeditepe Üniversitesi tarafından gerçekleşen Prof. 
Dr. Nesrin YARDIMCI TİRYAKİOĞLU’nu Anma Töreni 
24 Kasım 2022 tarihinde Yeditepe Üniversitesi 
İnan Kıraç Salonu gerçekleşti. Törene Oda Yönetim 
Kurulu Üyemiz Gülsun PARLAR, Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Selçuk İZ, Özer OR, Sami GÜLTEKİN, Proje 
Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldı. Oda Yönetim 
Kurulu Üyemiz Gülsun PARLAR konuşmasında, 
“Öncelikle bir kadın inşaat mühendisi olarak 
hocamızın bana kattıklarına vurgu yapmak isterim. 
İnşaat Mühendisliği mesleğini fiziksel güçle 
ilişkilendirerek erkek mesleği ilan eden bilim dışı 
anlayışa inat, Nesrin hocamız becerisi, deneyimi, 
yeteneği ile, bilime mesleğimize, meslektaşlarımıza 
yaptığı katkılar ile biz kadın İnşaat mühendislerine 
rol model olmuş umutlarımızı gücümüzü arttırmıştır. 
O, inşaat mühendisliğinde öncü kadınlardan biridir. 

Genç mühendislerimize onun azmini çabasına 
aktarmak bizlerin boynunun borcudur” dedi. Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER ise; “Eğer bir insan 
için anlatacak çok şey varsa ve her biri birbirine 
değen, birbirini tamamlayan ve aynı zamanda 
birbirinden bağımsızsa karşımızda anlatılması zor 
bir değer bulunmaktadır. Eğer becerebilirsek bu 
değeri sadece bugün değil geçmişten günümüze, 
bugünden sonsuzluğa kavuşturmayı, içselleştirmeyi 
ve onunla yürümeyi deneyeceğiz. Başarırsak 
hem sevgili hocamıza teşekkür edeceğiz hem de 
mesleki bilgi birikimini bir ömür boyu rehberimiz 
olarak kabul edeceğiz.” dedi ve “Sevgili Nesrin 
Yardımcı Tiryakioğlu, sevgili hocamız, sevgili 
meslektaşımız size binlerce öğrencinizin, yüz binlerce 
meslektaşınızın sevgilerini, saygılarını, minnettarlığını 
iletiyorum.” diyerek konuşmasını sonlandırdı.
Değerli hocamızı saygıyla ve özlemle anıyoruz.

PROF. DR. NESRİN YARDIMCI TİRYAKİOĞLU’NU ANMA TÖRENİ / 24 Kasım 2022

İstanbul Kent Konseyi tarafından düzenlenen Kent 
Yoksulluğu Çalıştayı 26 Kasım 2022 tarihinde 
Metro Akademi Büyük Salonda gerçekleşti. 

Moderatörlüğünü meslektaşımız İnş. Müh. Dursun 
BULUT’un yaptığı çalıştaya Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Elif ERSOY ve Sami GÜLTEKİN katıldı.

KENT YOKSULLUĞU ÇALIŞTAYI / 26 Kasım 2022

Değerli Üyemiz,
Şubemiz tarafından üyelerimizle iletişimin verimliliği ve sürekliliği açısından
Şubemiz kayıtlarında üye bilgilerinin güncellenmesi önem taşımaktadır.
Siz değerli üyelerimize ulaşabilmemiz için güncel iletişim bilgilerinizi
Şubemizin aşağıdaki iletişim adreslerini kullanarak iletebilirsiniz.

https://istanbul.imo.org.tr/
Telefon: +90 212 2932000 Faks: +90 212 2320912
E-posta: istanbul@imo.org.tr
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İstanbul Bilgi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Öğrencileri ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
İnşaat Mühendisliği’ne Giriş dersi 9 Aralık 2022 
tarihinde çevrimiçi gerçekleşti. Etkinliğe Proje 
Sorumlumuz Umut DAĞAR, “İnşaat Mühendisliği 
ve İnşaat Mühendisleri Odası” başlıklı sunumu 
ile konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte inşaat 
mühendisliği mesleği, mühendislik eğitimi, 
mühendislik etiği, İnşaat Mühendisleri Odası ve 
genç-İMO’ya yönelik bilgilendirmelerde bulunuldu.

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ’NE GİRİŞ DERSİ / 9 Aralık 2022

YTÜ Yapı Kulübü tarafından düzenlenen İlk Baretim 
etkinliği 14 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşti. İlk 
Baretim etkinliği kapsamında katılımcılara Şubemiz 
tarafından baretleri hediye edildi. Etkinlik alanında 

kurulan genç-İMO standı ile yeni üyelikler alındı ve 
öğrencilere meslek odaları hakkında bilgi verildi. 
Etkinliğe Şubemiz Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR 
katıldı.

YTÜ YAPI KULÜBÜ - İLK BARETİM ETKİNLİĞİ / 14 Kasım 2022

Doğuş Üniversitesi’nde 
15 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen İnşaat 
Mühendisliği’ne Giriş dersine 
Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER, “İnşaat Mühendisliği 
ve İnşaat Mühendisleri Odası” 
başlıklı sunumu ile konuşmacı 
olarak katıldı. SÜMER, inşaat 
mühendisliği mesleği, eğitimi, 

İnşaat Mühendisleri Odası ve genç-
İMO’ya yönelik bilgilendirmelerde 
bulundu. Etkinlik alanında kurulan 
genç-İMO standı ile katılımcılara 
Şubemiz tarafından yeni üyelikler 
alındı ve öğrencilere meslek odaları 
hakkında bilgi verildi. Etkinliğe 
Şubemiz Proje Sorumlumuz Umut 
DAĞAR ve Araştırma Görevlisi 
Yasin KALKAN katıldı.

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ’NE GİRİŞ DERSİ 
15 Kasım 2022
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Yeditepe Üniversitesi Yapı Kulübü YUCONES’ 
in düzenlemiş olduğu CIVIL YEDITEPE’23 
etkinliği 10-11 Aralık 2022 tarihlerinde Yeditepe 
Üniversitesi Rektörlük Binası İnan Kıraç Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Etkinlik alanında kurulan genç-İMO 
standı ile öğrencilere meslek odaları ve genç-İMO 
hakkında bilgi verildi. Etkinliğe Yeditepe Üniversitesi 
Üniversite Temsilcimiz Mehmet Onur ÖZDOĞAN ve 
2. Sınıf Temsilcimiz Beyza YIKICI katıldı.

Genç-İMO İstanbul Öğrenci Kurulu 4. toplantısı 
30 Kasım 2022 tarihinde Şubemiz Karaköy 
Hizmet Binasında yüz yüze olarak gerçekleştirildi. 
Toplantıda genç-İMO ve İMO hakkında bilgilendirme 
yapılırken, yeni dönemde yapılabilecek genç-İMO 
etkinlikleri, üniversitelerin ve öğrencilerin sorunları 

konuları görüşüldü. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, Araştırma 
Görevlileri Damla ALTINCI, Yasin KALKAN, genç-
İMO 13. Öğrenci Konseyi üyelerimiz Candeğer 
CEYLAN, Ömer BOZDOĞAN ve yeni dönem genç-
İMO üniversite ve sınıf temsilcilerimiz katıldı.

GENÇ-İMO ÖĞRENCİ KURULU 48-4.TOPLANTISI / 30 Kasım 2022

Türk Yapısal Çelik Derneği tarafından düzenlenen 
23. Yapısal Çelik Günü etkinliği 6 Aralık 2022 
tarihinde Yeditepe Üniversitesi İnan Kıraç Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. Etkinlik alanında kurulan 
genç-İMO standı ile yeni üyelikler alındı ve 

öğrencilere meslek odaları hakkında bilgi verildi. 
Etkinliğe Şubemiz Yönetim Kurulu Üyemiz Selçuk 
İZ, Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR ve Şube 
Personelimiz Şener İLHAN katıldı.

TUCSA-23. YAPISAL ÇELİK GÜNÜ ETKİNLİĞİ / 6 Aralık 2022

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ YAPI KULÜBÜ 
YUCONES - CIVIL YEDITEPE’23

10-11 Aralık 2022
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TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) Yapı 
Denetim Komisyonu ikinci toplantısı 25 Kasım 
2022 tarihinde zoom üzerinden çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Toplantıda, yapılması planlanan 
çalışmalar üzerine görüşler aktarıldı ve yapı denetim 
sisteminin sorunları değerlendirildi. Toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu üyemiz Elif ERSOY ve Proje 
Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldı.

İKK - YAPI DENETİM KOMİSYONU
2. TOPLANTISI / 25 Kasım 2022

Adalet Nöbetinin 186., 200., 214. ve 228. 
gününde, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi’nin Karaköy binası önünde, 
yönetim kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla 
destek verdik. Aynı zamanda Adalet Nöbetinin 
200. gününde katılmış olduğumuz nöbette TMMOB 
İstanbul İKK tarafından bir basın açıklaması yapıldı. 
Açıklamada “Hukuksuz tutuklamaların 200. gününde 
bir kez daha kararlılıkla belirtiyoruz, mesleki ve 
teknik bilgimizi halkın yararına kullanmaya devam 

edeceğiz, arkadaşlarımızı asla yalnız bırakmayacağız 
ve bu ülkenin en görkemli halk hareketi olan Gezi’ye 
sahip çıkmaya devam edeceğiz!” denildi.

ADALET NÖBETİNE DESTEK
28 Ekim / 11/25/9 Aralık 2022

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem 2. 
Danışma Kurulu toplantısı 10 Aralık 2022 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Divan Başkanlığını 
Hatice Ülkü ÖZER, Başkan Yardımcılığını Aynur 
MAMİKOĞLU GÜNDOĞDU, Divan Yazmanlıklarını 
Feride Betül HACIMUSALAR YÖRÜKÇÜ ve 
Ejder AKCAN’ın yaptığı Danışma Kurulu, İMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ’in açılış 
konuşmasıyla başladı. Toplantıda İMO Yönetim 
Kurulu Sekreter Üyesi Özer AKKUŞ tarafından 48. 
Çalışma Döneminde yapılan faaliyetler hakkında 
sunum yapıldı. Oda çalışmalarının değerlendirildiği 
toplantıda mesleğimizle ilgili mevzuatlardaki 

eksikliklerin tespiti ve çözüm yöntemleri görüşüldü. 
Toplantıda sırasıyla; Süleyman Kamil AKIN, Oktay 
GÜLAĞACI, Cevat ÖNCÜ, Dilek YELTİN, Mustafa 
ÖZÇELİK, Ülkü KÜÇÜKKAYALAR, Mete AKALIN, 
Emine Fusun SÜMER, Gülsüm SÖNMEZ, Eylem 
ULUTAŞ AYATAR, Mahsum Çiya KORKMAZ, Cihat 
MAZMANOĞLU, Engin Fırat ATA, Bülent TATLI, 
Burkay GÜÇYETMEZ, Serhat PİŞKEN, Erbil Gökhan 
SÖZERİ, Selçuk ULUATA ve Rezan BULUT söz 
alarak görüş ve düşüncelerini paylaştılar. Toplantı 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÜZGEÇ ve 
Divan Kurulu Başkanı Hatice Ülkü ÖZER’in kapanış 
konuşmalarıyla tamamlandı.

İMO 48. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
10 Aralık 2022
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Kadıköy Kent Suçlarını Takip ve Teşhir Ağı, “Viyadük 
İnşaat ve Çevre Düzenlemesi” adı altında, Kadıköy 
ilçesinde bulunan Söğütlüçeşme Marmaray 
İstasyonu bölgesindeki ağaç kıyımına dair bir 
protesto eylemi gerçekleştirdi. TMMOB İstanbul 
İl Koordinasyon Kurulu’nun da katıldığı basın 
açıklamasına Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR 
katıldı.

KADIKÖY KENT SUÇLARINI TAKİP VE
TEŞHİR AĞI: SÖĞÜTLÜÇEŞME’DE

AVM İSTEMİYORUZ / 3 Aralık 2022

TMMOB, SGK Sigorta Primleri Genel Müdürlüğüne 
23 Kasım 2022 tarihinde üyelerimizin sigorta 
girişlerinin mühendislik meslek kodundan 
yapılmadığı ve sigorta primlerinin ise eksik yatırıldığı 

yönünde şikâyetler üzerine bir yazı gönderdi. 
Detaylar için tıklayınız: http://www.tmmob.org.tr/
icerik/tmmob-sgkye-sigorta-girislerinin-meslek-kodu-
ve-primlerine-iliskin-yazi-gonderdi

TMMOB, SGK’YE SİGORTA GİRİŞLERİNİN MESLEK KODU VE
PRİMLERİNE İLİŞKİN YAZI GÖNDERDİ / 1 Aralık 2022

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ BİLİRKİŞİ YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK 
YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nden “Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Bilirkişi Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”; 7 Aralık 2022 tarih ve 32036 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı.
Yönetmeliğe erişmek için tıklayınız: https://www.resmigazete.gov.tr/esk.../2022/12/20221207-4.htm

BİZİ SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZDAN TAKİP EDEBİRİLSİNİZ
İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak düzenlediğimiz etkinlikleri, 
haberleri, duyuruları ve paylaşımları sosyal medya hesaplarımızdan takip 
edebilirsiniz.
Ayrıca düzenlediğimiz ulusal ve uluslararası seminerlerin, eğitimlerin ve 
kursların tamamına ücretsiz olarak online eğitim sistemimizden ulaşabilirsiniz. 
Sosyal medya hesaplarımızın tamamına ulaşmak için;
https://linktr.ee/imoistanbulsube

İMO İSTANBUL ŞUBESİ

HALK DANSLARI TOPLULUĞU PROJESİ
Değerli Üyemiz,
Kendi topraklarımızın değerlerini yaşatmak, sahip olduğumuz 
kültürel çeşitliliğimizi üyelerimizle paylaşarak, İnşaat 
Mühendisleri Odası’na kültürel bir artı değer katmak amacıyla 
düzenleyeceğimiz İMO İstanbul Şubesi Halk Dansları Topluluğu 
Projesine halk dansları ile uğraşan, ilgilenen tüm üyelerimizi ve 
öğrenci arkadaşlarımızı davet ediyoruz.
İMO İstanbul Şubesi Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu
Eğitmen: İnş. Yük. Müh. Sebla ÇINAR PELVAN 
Saat: 19.30-21.00  /  Çalışma Günleri: Cuma
Konuyla ilgilenen tüm üyelerimiz/öğrenci üyelerimiz,
Şubemizden Funda KILINÇ SUVAKÇI ile görüşebilir veya 0212 293 20 00’dan bilgi alabilir,
fundakilinc@gmail.com adresine e-posta gönderebilirler.
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BASINDA İMO İSTANBUL ŞUBE

• FOX TV - 25 Ekim 2022
Şubemiz Yönetim Kurulu Üyesi Sami GÜLTEKİN 
ile yapılan İstanbul Arel Üniversitesi’nde yaşanan 
göçükle ilgili röportaj İlker Karagöz ile Çalar Saat 
programında yer aldı.
https://youtu.be/2R5Jl9_QHUE

• BİANET - 4 Kasım 2022
Şube Başkanımız Fusun Sümer, Bianet Habere 
konuştu. “Deprem anında İstanbul’un göreceği 
zarar tüm Türkiye’yi etkileyecek boyutta olabilir. Pek 
çok tüketim maddesi İstanbul dışından getirildiği 
için afet sonrası tedarik olsa bile kent içine 
dağıtımda sorun yaşanabilir” dedi.
https://m.bianet.org/bianet/yasam/269471-olasi-
istanbul-depremine-hazir-miyiz?fbclid=IwAR07KcS
CTg9ehMXYcao8fUGS1a487FQi5tstuDupprsFwA7-
Bbh6MGr0P-Y

• TV 100 - 11 Kasım 2022
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ersoy, Oğuz 
Haksever’in sunduğu Gün Ortası programında 
inşaat maliyetlerinin artışına ilişkin açıklamalarda 
bulundu.
https://youtu.be/5v_1YhoJDqw

• KRT TV - 13 Kasım 2022
Osman Güdü’nün Hazırlayıp Sunduğu “Kent ve 
Yaşam” programının “Depremi Beklerken, İmar Affı 
mı Çıkıyor?” konulu bölümünde Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER program konuğu olarak katıldı. 
Programı izlemek için tıklayınız: 
https://www.youtube.com/watch?v=59bu-dbuX7w

• DW-TÜRKÇE - 24 Kasım 2022
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Deprem Toplanma 
Alanlarına ilişkin DW-Tükçe’ye açıklamalarda 
bulundu.
https://istanbul.imo.org.tr/TR,144555/
deprem-toplanma-alanlari-yeterli-mi-dw-turkce-24-
kasim-2022.html

• FOX TV - 24 Kasım 2022
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 23 Kasım 2022 
tarihinde yaşanan deprem sonrası “Toplanma 
Alanları” konusunda Fox Haber’e açıklamalarda 
bulundu. https://youtu.be/fGbfWIsYjbU

• GEBZE HABER GAZETESİ - 1 Aralık 2022
Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyon 
Başkanı Temel PİRLİ, Gebze Günlük Haber 
Gazetesi’ne açıklamalarda bulundu.
https://www.gebzehaber.net/genel-onceligimiz-
yapilar-guncelimiz-yapisal-olmayan-93433h.htm?fbc
lid=IwAR2Bjt2ikR3S_64lwlADPxlSA6WT7vvPN9ZjF9
WPWHURQ7POSvaRpiS28yc
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https://youtu.be/2R5Jl9_QHUE
https://m.bianet.org/bianet/yasam/269471-olasi-istanbul-depremine-hazir-miyiz?fbclid=IwAR07KcSCTg9eh
https://m.bianet.org/bianet/yasam/269471-olasi-istanbul-depremine-hazir-miyiz?fbclid=IwAR07KcSCTg9eh
https://m.bianet.org/bianet/yasam/269471-olasi-istanbul-depremine-hazir-miyiz?fbclid=IwAR07KcSCTg9eh
https://m.bianet.org/bianet/yasam/269471-olasi-istanbul-depremine-hazir-miyiz?fbclid=IwAR07KcSCTg9eh
https://youtu.be/5v_1YhoJDqw
https://www.youtube.com/watch?v=59bu-dbuX7w
https://istanbul.imo.org.tr/TR,144555/deprem-toplanma-alanlari-yeterli-mi-dw-turkce-24-kasim-2022.ht
https://istanbul.imo.org.tr/TR,144555/deprem-toplanma-alanlari-yeterli-mi-dw-turkce-24-kasim-2022.ht
https://istanbul.imo.org.tr/TR,144555/deprem-toplanma-alanlari-yeterli-mi-dw-turkce-24-kasim-2022.ht
https://youtu.be/fGbfWIsYjbU
https://www.gebzehaber.net/genel-onceligimiz-yapilar-guncelimiz-yapisal-olmayan-93433h.htm?fbclid=Iw
https://www.gebzehaber.net/genel-onceligimiz-yapilar-guncelimiz-yapisal-olmayan-93433h.htm?fbclid=Iw
https://www.gebzehaber.net/genel-onceligimiz-yapilar-guncelimiz-yapisal-olmayan-93433h.htm?fbclid=Iw
https://www.gebzehaber.net/genel-onceligimiz-yapilar-guncelimiz-yapisal-olmayan-93433h.htm?fbclid=Iw
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162372 sicil numaralı üyemiz Hikmet BAYRAKLI, Tuba SÖYLEMEZ ile 10 Eylül 2022’de evlendi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

26275 sicil numaralı üyemiz Irmak BIÇAKÇIGİL’in oğlu Ekin Deniz 29 Kasım 2022’de dünyaya geldi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

VEFAT
• 2956 sicil numaralı üyemiz Hasan Tuncay EMREM, 18 Ekim 2022’de;
• 7677 sicil numaralı üyemiz Nazmi İlker GÖKÖZ, 21 Ekim 2022’de;
• 2956 sicil numaralı üyemiz Mahmut ULUSOY, 26 Ekim 2022’de;
• 13187 sicil numaralı üyemiz Hüseyin Hüsnü AKIN, 29 Ekim 2022’de;
• 4979 sicil numaralı üyemiz Fevzi EREN, 30 Ekim 2022’de;
• 1216 sicil numaralı üyemiz M. Asaf ALEMLİ, 15 Kasım 2022’de;
• 4045 sicil numaralı üyemiz İlki TATLIDİL, 18 Kasım 2022’de;
• 33728 sicil numaralı üyemiz Mehmet SERENLİ, 30 Kasım 2022’de;
• 5194 sicil numaralı üyemiz Nesrin YARDIMCI TİRYAKİOĞLU, 18 Kasım 2022’de;
• 36831 sicil numaralı üyemiz Hasan İRGİN, 1 Aralık 2022’de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• Değerli hocamız (Sicil no: 3936) Prof. Dr. Güngör EVREN’in eşi Süheyla EVREN, 19 Ekim 2022’de;
• Delegemiz (Sicil no: 138055) Umut USUL’un babası Mehmet USUL, 13 Kasım 2022’de;
• 61730 sicil numaralı üyemiz Merter GÜRGÜN’ün babası, 56332 sicil numaralı üyemiz Aslı Pelin GÜRGÜN’ün
 kayınbabası Metin GÜRGÜN, 13 Kasım 2022’de;
• Şube çalışma arkadaşımız Mete YILDIZ’ın babası Murat YILDIZ, 14 Kasım 2022’de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

Gazeteci, yazar, 68’liler Birliği Vakfı Kurucusu ve önceki dönem 
başkanı, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde Ölçü 
Dergisi’nin ilk yıllarında Yazı İşleri Müdürlüğü yaparak nitelikli 
çalışmalara önemli katkıları olan değerli arkadaşımız, ağabeyimiz 
Sönmez TARGAN’ı kaybettik. 

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ailesine ve 
sevdiklerine sabır ve başsağlığı diliyor, anısı önünde saygıyla eğiliyoruz.

SÖNMEZ TARGAN’I KAYBETTİK

Odamızın düzenlemiş olduğu Çelik Yapılar Sempozyumlarında Bilim 
Kurulu Üyeliği yapan, Şubemiz tarafından gerçekleştirilen meslek içi 
eğitim çalışmalarına destek ve katkı sunan; İTÜ İnşaat Mühendisliği 
Emekli Öğretim Üyesi ve yakın zamana kadar Yeditepe Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığını yürüten değerli hocamız Prof. 
Dr. Nesrin YARDIMCI TİRYAKİOĞLU’nu kaybettik.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ailesine, sevdikleri 
ve meslektaşlarımıza sabır ve başsağlığı diliyor, anısı önünde saygıyla 
eğiliyoruz.

DEĞERLİ HOCAMIZ PROF. DR. NESRİN YARDIMCI TİRYAKİOĞLU’NU KAYBETTİK

32

şubemizden


